СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2011                                                        № 71/13

Об итогах голосования по утверждению

главы администрации  Кольчугинского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Регламента, Положением «О порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Кольчугинского района», утвержденным решением Совета народных депутатов от

07.04.2011 № 14/2, руководствуясь Уставом муниципального образования

Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

Р Е Ш И Л :

1. Признать голосование, проведенное путем письменного опроса депутатов

вне зала заседаний Совета по Решению Совета народных депутатов Кольчугинского

района «О назначения на должность главы администрации  Кольчугинского района

Карпова Евгения Алексеевича» оконченным.

2. Отказать Карпову Евгению Алексеевичу в назначении на должность главы

администрации Кольчугинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава Кольчугинского района                                                             А.А. Фирсов

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=47422;fld=134;dst=100095